AVISO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 080/2013 – Dispensa Nº 053-

D/2013 – Órgão: Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia –

Empresa Contratada: ETAPA – EMPRESA DE

TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ sob o nº

13.049.088/0001-88 - Objeto: prestação de serviços de reforma e

conservação de escolas da rede municipal de ensino – Valor

Global: 1.499.029,90 (um milhão quatrocentos e noventa e nove

mil vinte e nove reais e noventa centavos).  – Fundamento Legal:

art.24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Barreiras 01 de março de 2013

Giltamar Pereira Tavares

Presidente da COPEL.

AVISO DE RECONHECIMENTO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 080/2013 - dispensa de Licitação Nº

053-D/2013 - O Prefeito Municipal de Barreiras, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições: Reconhece a situação de dispensa

de licitação no presente processo, em consonância com os

pareceres formulados pela Procuradoria Jurídica e Comissão

Permanente de Licitação.

Barreiras, 01 de março de 2013

Antônio Henrique de Souza Moreira

Prefeito de Barreiras.

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo Nº 080/2013 – Dispensa Nº 053-D/2013

– Órgão: Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia – Empresa

Contratada: ETAPA – EMPRESA DE TERRAPLANAGEM E

PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ sob o nº 13.049.088/0001-88 -

Objeto: prestação de serviços de reforma e conservação de

escolas da rede municipal de ensino - Contrato Nº 044-G/2013 -

Data Assinatura: 01/03/2013 - Vigência: 90 dias – Valor Global:

1.499.029,90 (um milhão quatrocentos e noventa e nove mil vinte

e nove reais e noventa centavos).  – Fundamento Legal: art.24,

inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Barreiras 01 de março de 2013

Antônio Henrique de Souza Moreira

Prefeito de Barreiras.